（様式第１号）

加東市観光バスツアー助成金交付申請書　（第　回変更）

令和　年　月　日
　加東市観光協会　会長　様

　　申請者
　　　〒　住所
　　　団体名、代表者　℡・FAX
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・知事登録旅行業

加東市観光バスツアー助成金交付要綱に基づき助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
１　助成金の申請額　　　　　　　　円
（内訳：基本額　　　　　　円　　加算額　　　　　円）

２　ツアー内容等
　　①ツアー名称
②参加予定者　　　　人
　　③貸切バス台数　　　台（大型・中型）

３　ツアー実施予定日　　令和年月日　～　令和年月日

４　オプション（加算分）
　　①募集企画旅行型の有無（加算額2万円）
　　　　有　・　無
　　②市内貸切バス事業者の利用の有無（加算額2万円）
　　　　有　・　無
５　添付書類
　　①事業計画書（ツアー行程、収支予算書）
　　②貸切バス運送引受書
　　③募集企画旅行型の場合は、パンフ等の広告掲載の内容
　　　（※市PR記載は募集紙面面積の5％以上であること。）

※当該助成金交付申請書は、ツアー実施予定日の３週間前までに提出ください。

（様式第1号の２）
事業計画書（加東市観光バスツアー助成金交付申請）
	ツアー名

（日帰り・宿泊）

	団体名

	旅行業者名

	ツアー予定日
	　令和年月日　　～　令和年月日

	参加人数
	　　　　　　　人（中学生以上）

	バス台数
	　　　　　　　台（大型・中型）

	ツアー行程

	(概要を記載)

※行程については募集チラシ、ツアー企画書を添付

	宿泊施設名※

（宿泊での1人当たりの市内消費額見込　　　　　　　　円）

	飲食店※

（飲食での1人当たりの市内消費額見込　　　　　　　　円）

	有料観光施設※

（観光での1人当たりの市内消費額見込　　　　　　　　円）

	観光施設

※北播磨定住自立圏内の観光施設を含む。

	オプション

	①ツアー形態「募集企画型」
・募集方法（チラシ・新聞）
・区域と部数
・内容

②市内の貸切バス事業者
　事業者名
　住所

（様式第1号の３）

[bookmark: _Hlk63344247]収支予算書（加東市観光バスツアー助成金交付申請）

　ツアー名
　団体名　　　　　　　　　　　（参加人数　　人　　大型貸切バス　台　中型貸切バス　台）
ツアー日　　令和年月日～　令和年月日

■収入の部
	区分
	収入額（円）
	　　　　　　　　説　明

	助成金

	加東市観光協会

	参加費、会費

	＠　　　　×　　　　人

	負担金

	　　　　　　　計

■支出の部
	区分
	施設名
	支出額（円）
	　　　　　　説　明

	運輸関係

	貸切バス代（＠　　　×　　台）

	通行、駐車料

	宿泊関係

	＠　　　　　×　　人

	飲食関係

	＠　　　　　×　　人

	観光費

	＠　　　　　×　　人

	その他

	　　　　　　計

（1）旅行者1人あたりの市内での消費額（見込）　　　　　　　円
（市内での全体消費額見込　　　　　　　　円）

（様式第３号）

[bookmark: _Hlk63342102]実績報告書（加東市観光バスツアー助成金交付申請）
令和　年月日

　加東市観光協会　会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　団体名、代表者　℡・FAX
[bookmark: _Hlk68610093]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・知事登録旅行業

　令和　年　月　日付で、交付決定があった加東市観光バスツアーを実施しましたので、次のとおり実績報告をします。
記
　1）ツアー名称
（ツアー実施日　　　年　　月　　日　）
　　　　　　　・参加人数　　　人　　　・貸切バス台数　　　台（大型・中型）

2）助成金交付決定額　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　（内訳：基本額　　　　　円　　加算額　　　　　　円）
　3）参加者１人あたりの市内消費額　　　　　円（全参加者の市内消費額　　　　　　円）

　4）利用等した施設名称
	・市内飲食店名

	・市内有料観光施設名

	・北播磨定住自立圏内の施設名

	・市内宿泊施設名

	・その他施設名

5）添付書類
　　①　収支決算書に係る領収書（領収書は原本還付）
　　②　有料でない観光施設等の利用証明書（日付入りの現地立ち寄り写真を添付）
　　③　参加者名簿の写し（都道府県と市町村名、氏名、年齢）

（様式第３号の２）

[bookmark: _Hlk63409600]収支決算書（加東市観光バスツアー助成金交付事業）

　ツアー名
　団体名　　　　　　　　　　（参加人数　　　　人　　　　貸切バス台数　　台）
ツアー日　　令和年月日～　令和年月日

■収入の部
	区分
	収入額（円）
	　　　　　　　　　　　　説明

	助成金

	定額　　　　　円　　加算　　　　　円

	参加費、会費

	＠　　　　×　　　　人

	負担金

	　　　　　　　計

■支出の部
	区分
	名称等
	支出額（円）
	　　　　　説明

	運輸関係

	貸切バス代（＠　　　×　台）

	通行、駐車料

	宿泊関係

	＠　　　　　×　　人

	飲食関係

	＠　　　　　×　　人

	市内観光費

	＠　　　　　×　　人

	その他

	　　　　　　計

※運輸（貸切バス代）、宿泊、飲食及び観光における支出については、領収書（宛名、日付入り）を添付すること。

（様式第３号の３）

観光施設等の利用証明書（加東市観光バスツアー助成金交付事業）

１　バスツアー名
２　バスツアー実施日　　令和　年　月　日

　有料でない観光施設の利用（立ち寄り）は次のとおりです。
	観光施設１

	・名称
・所在地
・人数　　　　　人

	観光施設２

	・名称
・所在地
・人数　　　　　人

	観光施設３

	・名称
・所在地
・人数　　　　　人

＜写真貼付　（日付入り、団体名が特定できる写真）＞

（様式第４号）

加東市観光バスツアー助成金請求書
令和年月日

加東市観光協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（請求者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・旅行業登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・知事登録旅行業

　加東市観光バスツアー助成金として下記のとおり請求します。

記

　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　・ツアー名
　　　・ツアー実施日　　　令和　年　月　日

（振込先）

金融機関

	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　信金
　　　　　　　　　信組
　　　　　　　　　農協

支店名

	預金種目
	普通　　　当座
	口座番号

	フリガナ

口座名義人